his name from the manor of Briinpton, co. Berks, and he also held Longford, co.

Salop, in capite. For an account of this family see Bridgeman's
"
History of

Church-Eaton," Vol. IV of Staffordshire Collections

No. 15.

Hec est conventio facta ad assentionem domini anno regni

regis Edwardi filii Regis Henrici vicesimo primo et durabit usque
ad terruinum duodecim annorum subsequentum, inter dominum
Johannem Giffard dominum de Valton ex una parte et Hugonem
de Sogimhull ex altera parte, videlicet quod dictus dominus

Johannes tradidit et concessit predicto Hugoni et heredibus suis

unam placeam terre in feodo de Valton jacenteni inter le Holt et

vivarium de Chebeseye, et unam placiam terre continentem in se

septem seliones et extendent se in longitudine usque slade inedue

quern dictus Hugo de dicto domino Johanne prius tenuit. Haben-
dum et tenendum de dicto domino Johanne et heredibus suis dicto

Hugoni et heredibus suis libere, bene, et in pace, etc. Reddendo
in de annuatiin predicto domino Johanni et heredibus suis, dictus
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Hugo et heredes sui infra predictum terminuin duos solidos

argenti ad duos anni terminos, etc. Hiis testibus Willelmo de

Huutenbache, Willelmo de Coton, Willelmo filio Elye, Koberto

Matarn, Ada filio Elye. (Seal destroyed.) (A.D. 1293.)

Original deed at Chillington .

No. 16.

Nunciant presentes et futuri quod Petrus filius Nicholai de

Bertherton carpentarii dedi, concessi et hac presenti carta mea
confirmavi domino Johanni Giffard militi ot domino de Chilynton

pro quadam summa pecunie quam michi dedit per manibus unam
cameram cum pertinentiis suis sitam in villa de Chilynton quam
habni ex dono predict! Nicholai patris mei sicut ibidem per metas

et buudas assignatur ac etiam dedi et concessi eidem domino

Johanni duos seliones terre mee arabilis jacentes annul in

Heythogfeld in territorio de Chilynton inter venellam parci de

Chilynton ex una parte et terram Eoberti Eddeii de Chilynton
ex altera parte. Habeudum et tenendum sibi domino Johanni

Giffard et heredibus suis, etc. Eeddendo capitalibus dominis

illius feodi servicia inde debita, etc. Hiis testibus Domino

liadulpho Basset de Chedele milite, Thoma de Hdye, Waltero

atte siche, Willelmo atte nore de Chilynton, Thoma atte walle de

eadem et aliis. (Seal destroyed.)

Original deed at Cliillington. The presence of Sir .Ralph Basset of

Cheadle as first witness appears to denote a connection by marriage
between the families of Giffard and Basset. See also deed No. 19.